IIS Inveruno (https://Inx.iisinveruno.edu.it)

NO
inserimento

2021000095

2021000094

2021000093

2021000092

2021000091

2021000090

2021000089

2021000087

N.
prot./Data

1320/2021
29/03/2021

1269/2021
24/03/2021

1346/2021
30/03/2021

1214/2021
22/03/2021

1237/2021
23/03/2021

1200/2021
19/03/2021

1212/2021
22/03/2021

1191/2021
18/03/2021

Atto

Affidamento diretto per
acquisto targa pubblicitaria -

FESR - Realizzazione di
smart class per la scuola

Acquisto n™ 01 WESTERN
DIGITAL — CLOUD EX4100

—-16TB

Acquisto N.3 simulatore IFS

- CONFAO

Atto di nomina personale
docente VITTORI
STEFANO

Acquisto centralina
rilevazione polveri sottili

Determina per
I'acquisizione del servizio di

intermediazione
assicurativo (broker)

Acquisto N. 8 Notebook HP
K12 250 G7 15.6" HD Intel
Core 15-1035G1 SSD
512GB

Dichiarazione assenza
convenzioni consip fornitura

di attrezzature informatiche
ed elettroniche

In

pubblicazione Note

dal 31/03/2021 -
14:30
al 15/04/2021

dal 31/03/2021 -
14:30
al 15/04/2021

dal 31/03/2021 -
15:00
al 15/04/2021

dal 24/03/2021 -
09:00
al 31/08/2021

dal 23/03/2021 -
15:30
al 08/04/2021

dal 22/03/2021 -
22:20
al 06/04/2021

dal 22/03/2021 -
22:20
al 06/04/2021

dal 18/03/2021 -
21:00
al 05/04/2021


https://lnx.iisinveruno.edu.it
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000095-affidamento-diretto-acquisto-targa-pubblicitaria-fesr-realizzazione-di-smart-class
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000095-affidamento-diretto-acquisto-targa-pubblicitaria-fesr-realizzazione-di-smart-class
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000095-affidamento-diretto-acquisto-targa-pubblicitaria-fesr-realizzazione-di-smart-class
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000095-affidamento-diretto-acquisto-targa-pubblicitaria-fesr-realizzazione-di-smart-class
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000094-acquisto-n-01-western-digital-cloud-ex4100-16-tb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000094-acquisto-n-01-western-digital-cloud-ex4100-16-tb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000094-acquisto-n-01-western-digital-cloud-ex4100-16-tb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000093-acquisto-n-3-simulatore-ifs-confao
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000093-acquisto-n-3-simulatore-ifs-confao
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000092-atto-di-nomina-personale-docente-vittori-stefano
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000092-atto-di-nomina-personale-docente-vittori-stefano
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000092-atto-di-nomina-personale-docente-vittori-stefano
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000091-acquisto-centralina-rilevazione-polveri-sottili
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000091-acquisto-centralina-rilevazione-polveri-sottili
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000090-determina-l-acquisizione-del-servizio-di-intermediazione-assicurativo-broker
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000090-determina-l-acquisizione-del-servizio-di-intermediazione-assicurativo-broker
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000090-determina-l-acquisizione-del-servizio-di-intermediazione-assicurativo-broker
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000090-determina-l-acquisizione-del-servizio-di-intermediazione-assicurativo-broker
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000089-acquisto-n-8-notebook-hp-k12-250-g7-15-6-hd-intel-core-i5-1035g1-ssd-512gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000089-acquisto-n-8-notebook-hp-k12-250-g7-15-6-hd-intel-core-i5-1035g1-ssd-512gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000089-acquisto-n-8-notebook-hp-k12-250-g7-15-6-hd-intel-core-i5-1035g1-ssd-512gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000089-acquisto-n-8-notebook-hp-k12-250-g7-15-6-hd-intel-core-i5-1035g1-ssd-512gb
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000087-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-fornitura-di-attrezzature-informatiche-ed
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000087-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-fornitura-di-attrezzature-informatiche-ed
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000087-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-fornitura-di-attrezzature-informatiche-ed
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000087-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-fornitura-di-attrezzature-informatiche-ed

NO
inserimento

2021000086

2021000085

2021000084

2021000083

2021000082

2021000081

2021000080

2021000076

2021000075

2021000071

N.prot./Data

1190/2021
18/03/2021

1164/2021
16/03/2021

1163/2021
16/03/2021

1116/2021
14/03/2021

1066/2021
10/03/2021

1054/2021
09/03/2021

1053/2021
09/03/2021

953/2021
02/03/2021

967/2021
03/03/2021

872/2021
01/03/2021

Atto

Acquisto n.2 firewall
appliance Small UTM3-
module SATA SSD 64GB-
modulo espansione RAM
8GB

Determina Dirigenziale
affidamento diretto incarico

responsabile (Data
Protection Officer- D.P.O.)

Dichiarazione di assenza
convenzioni
MEPA/CONSIP - incarico
responsabile protezione

dati (Data Protection Officer-

D.P.O.)

Determina affidamento
diretto polizza servizio di
assicurazione

Riparazione macchina
lavasciuga

Acquisto lotto 50 codici
SIMUIATLAS

Acquisto Skill card e Kit
esami ECDL

Acquisto nr 11 — notebook
HP 250 G7 — CORE i5

Dichiarazione assenza
convenzioni CONSIP -
Acquisto nr 11 — notebook
HP 250 G7 — CORE i5

Acquisto quote

partecipazione Esami Trinity

Inpubblicazione

dal 18/03/2021 -
21:00
al 03/04/2021

dal 18/03/2021 -
20:00
al 03/04/2021

dal 18/03/2021 -
20:00
al 02/04/2021

dal 14/03/2021 -
18:30
al 29/03/2021

dal 11/03/2021 -
16:30
al 27/03/2021

dal 09/03/2021 -
16:30
al 25/03/2021

dal 09/03/2021 -
14:30
al 25/03/2021

dal 03/03/2021 -
22:00
al 18/03/2021

dal 03/03/2021 -
22:00
al 18/03/2021

dal 01/03/2021 -
21:30
al 15/03/2021

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000086-acquisto-n-2-firewall-appliance-small-utm3-module-sata-ssd-64gb-modulo-espansione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000086-acquisto-n-2-firewall-appliance-small-utm3-module-sata-ssd-64gb-modulo-espansione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000086-acquisto-n-2-firewall-appliance-small-utm3-module-sata-ssd-64gb-modulo-espansione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000086-acquisto-n-2-firewall-appliance-small-utm3-module-sata-ssd-64gb-modulo-espansione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000086-acquisto-n-2-firewall-appliance-small-utm3-module-sata-ssd-64gb-modulo-espansione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000085-determina-dirigenziale-affidamento-diretto-incarico-responsabile-data-protection
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000085-determina-dirigenziale-affidamento-diretto-incarico-responsabile-data-protection
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000085-determina-dirigenziale-affidamento-diretto-incarico-responsabile-data-protection
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000085-determina-dirigenziale-affidamento-diretto-incarico-responsabile-data-protection
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000084-dichiarazione-di-assenza-convenzioni-mepaconsip-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000084-dichiarazione-di-assenza-convenzioni-mepaconsip-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000084-dichiarazione-di-assenza-convenzioni-mepaconsip-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000084-dichiarazione-di-assenza-convenzioni-mepaconsip-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000084-dichiarazione-di-assenza-convenzioni-mepaconsip-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000084-dichiarazione-di-assenza-convenzioni-mepaconsip-incarico-responsabile-protezione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000083-determina-affidamento-diretto-polizza-servizio-di-assicurazione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000083-determina-affidamento-diretto-polizza-servizio-di-assicurazione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000083-determina-affidamento-diretto-polizza-servizio-di-assicurazione
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000082-riparazione-macchina-lavasciuga
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000082-riparazione-macchina-lavasciuga
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000081-acquisto-lotto-50-codici-simulatlas
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000081-acquisto-lotto-50-codici-simulatlas
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000080-acquisto-skill-card-e-kit-esami-ecdl
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000080-acquisto-skill-card-e-kit-esami-ecdl
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000076-acquisto-nr-11-notebook-hp-250-g7-core-i5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000076-acquisto-nr-11-notebook-hp-250-g7-core-i5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000075-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-nr-11-notebook-hp-250-g7-core-i5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000075-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-nr-11-notebook-hp-250-g7-core-i5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000075-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-nr-11-notebook-hp-250-g7-core-i5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000075-dichiarazione-assenza-convenzioni-consip-acquisto-nr-11-notebook-hp-250-g7-core-i5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000071-acquisto-quote-partecipazione-esami-trinity
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000071-acquisto-quote-partecipazione-esami-trinity

N N.prot./Data

inserimento
818/2021
2021000067 23/02/2021
802/2021
2021000063 92/02/2021

« prima < precedente

Atto

Corso di Formazione

OnLine - Il T.F.S. del

personale del comparto

scuola. Normativa e

Passweb

Acquisto materiale di

cancelleria

5678

9

10

1

1

13 seguente > ultima »

Inpubblicazione

dal 23/02/2021 -
18:30
al 11/03/2021

dal 22/02/2021 -
21:00
al 10/03/2021

URL (10/04/2025 - 14:14 ):https://Inx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-

amministrazioni?page=8

Note


https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000067-corso-di-formazione-online-il-t-f-s-del-personale-del-comparto-scuola-normativa-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000067-corso-di-formazione-online-il-t-f-s-del-personale-del-comparto-scuola-normativa-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000067-corso-di-formazione-online-il-t-f-s-del-personale-del-comparto-scuola-normativa-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000067-corso-di-formazione-online-il-t-f-s-del-personale-del-comparto-scuola-normativa-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000067-corso-di-formazione-online-il-t-f-s-del-personale-del-comparto-scuola-normativa-e
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000063-acquisto-materiale-di-cancelleria
https://lnx.iisinveruno.edu.it/atto/2021000063-acquisto-materiale-di-cancelleria
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=4
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=5
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=6
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=7
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=9
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=10
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=11
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=12
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=9
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=13
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8
https://lnx.iisinveruno.edu.it/amministrazione-trasparente/atti-delle-amministrazioni?page=8

